Linie 1 3

Hainsacker - Lorenzen - Lappersdorf - WohrdstraBBe -
Dachauplatz - Regensburg Hauptbahnhof

giltig ab 16. Mai 2025

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS s s s s s s
23 | Schwaighausen Wendeplatz - = = = = = == o722 — - - - = =

4 | Wolfsegg Ortsmitte — 0542 — — — — — — — — — — — — — — — — —

4 | Wolfsegg Feuerwehrhaus — 0543 — — — — — — — — — — — — — — — — —
3/4 | Abzw. Hohenwarth — 0544 -— - - - - - - - - - - - - - - - -
2/3 | Kaulhausen Abzw. Dettenh. — 0545 — - - - - - - - - - - - - - - - -
2/3 | Kaulhausen Ort — 0546 — - - - - - - - - - - - - - - - -
2/3 | Abzw. Kaulhausen — 0547 — - - - - - - - - — 0724 — - - - - - -
2/3 | Abzw. Baiern — 0549 — - - - - - - - - — 0726 — - - - - - -
2/3 | Hainsacker Turl [P+R] 05.10 05.50 06.10 06.30 06.40 06.50 06.55 07.07 — 07.10 07.20 07.28 § 07.30 07.50 08.10 08.30 08.50 09.10 09.30
2/3 | Hainsacker Schule SOS S S S S S S — Mo S 0730070 xS 0o o S %
2/3 | Hainsacker Gasth. ProBI 05.11 05.51 06.11 06.31 06.41 06.51 06.56 07.08 — 07.11 07.21 07.29 07.31 07.31 07.51 08.11 08.31 08.51 09.11 09.31
2/3 | Hainsacker Siedlung 05.12 05.52 06.12 06.32 06.42 06.52 06.57 07.09 — 07.12 07.22 07.30 07.32 07.32 07.52 08.12 08.32 08.52 09.12 09.32
2/3 | Hainsacker Am Schlag 05.13 05.53 06.13 06.33 06.43 06.53 06.58 07.10 — 07.13 07.23 07.31 07.33 07.33 07.53 08.13 08.33 08.53 09.13 09.33

2 | Stettwies 05.14 05.54 06.14 06.34 06.44 06.54 06.59 07.11 — 07.14 07.24 07.32 07.34 07.34 07.54 08.14 08.34 08.54 09.14 09.34

2 | Lorenzen Kallmunzer Str. 05.15 05.55 06.15 06.35 06.45 06.55 07.00 07.12 — 07.15 07.25 E 07.35 07.35 07.55 08.15 08.35 08.55 09.15 09.35

2 | Lorenzen [P+R] 05.16 05.56 06.16 06.36 06.46 06.56 07.01 — 07.16 07.26 07.34 07.36 07.36 07.56 08.16 08.36 08.56 09.16 09.36

2 | Lorenzen Regenstrand 05.17 05.57 06.17 06.37 06.47 06.57 07.02 — 07.17 07.27 07.35 07.37 07.37 07.57 08.17 08.37 08.57 09.17 09.37

2 | Pielmlhle 05.18 05.58 06.18 06.38 06.48 06.58 07.03 — 07.18 07.28 07.36 07.38 07.38 07.58 08.18 08.38 08.58 09.18 09.38

12

-4 4 4 4 4 a4 a4 4 a4 A a4 a4 a4 o

Lappersdorf Industriestr.
Lappersdorf Oppersdorfer Str. (1)
Lappersdorf Oppersdorfer Str. (4)
Lappersdorf Am Hohensand
Kareth Pfalzer Weg
Lappersdorf Gymnasium (1)
Lappersdorf Mittelschule
Lappersdorf Kirchberg
Lappersdorf Kapelle
Lappersdorf Hornauer
Neukareth (1)

Rgbg. Pfalzer Siedlung

Rgbg. Bei der Rinnen
Regensburg Am Holzhof
Regensburg Steinweg (B)
Regensburg Steinweg (A)
Regensburg NaabstraBe

Rgbg. Weichs/DEZ (D)
Regensburg WéhrdstraBe
Regensburg Eiserne Briicke
Rgbg. Haus d. Bay. Geschichte
Regensburg Dachauplatz (4)
Regensburg Hauptbahnhof (C4)
Regensburg Hauptbahnhof (C5)
Regensburg Fritz-Fend-Str.
Regensburg Justizgebaude (4)
Regensburg Bismarckplatz
Regensburg Arnulfsplatz (1)
Regensburg Oberpfalzbriicke
Regensburg Wirzburger StraBe
Regensburg Josef-Adler-StraBe
Rgbg. Albertus-Magnus-Gym.
Rgbg. GumpelzhaimerstraBe
Rgbg. Goethe-Gymnasium
Regensburg TaxisstraBe

05.19 05.59 06.19 06.39 06.49 06.59 07.04
05.20 06.00 06.20 06.40 06.50 07.00 07.05

05.21 06.01 06.21 06.41 06.51 07.01 07.06 07.18
05.22 06.02 06.22 06.42 06.52 07.02 07.07 07.19
05.24 06.04 06.24 06.44 06.54 07.04 07.09 07.21
05.25 06.05 06.25 06.45 06.55 07.05 07.10 07.23
05.26 06.06 06.26 06.46 06.56 07.06 07.11 07.24
05.27 06.07 06.27 06.47 06.57 07.07 07.12 07.25
05.29 06.09 06.29 06.49 06.59 07.09 07.14
[N S R S S -2
05.31 06.11 06.31 06.51 07.01 07.11 07.16
05.33 06.13 06.33 06.53 07.03 07.13 07.18
05.35 06.15 06.35 06.55 07.05 07.15 07.20
05.36 06.16 06.36 06.56 07.06 07.16 07.21
05.37 06.17 06.37 06.57 07.07 07.17 07.22
05.38 06.18 06.38 06.58 07.08 07.18 07.23
05.41 06.21 06.41 07.01 07.11
- - - - — 07.2307.28
07.24 07.29
07.25 07.30
07.27 07.32
07.29 07.34

07.28
07.29
07.34
07.35
07.37
07.40
07.43

07.34 07.43 07.53 — -

07.19 07.29 § § 07.39 07.59 08.19 08.39 08.59 09.19 09.39
07.20 07.30 07.40 08.00 08.20 08.40 09.00 09.20 09.40

07.37 07.39

07.38 07.40

AU ADTH

07.44 07.46

07.45 07.47
07.2007.30 — — 07.40
07.21 07.31 — — 07.41 08.01 08.21 08.41 09.01 09.21 09.41
07.22 07.32 — — 07.42 08.02 08.22 08.42 09.02 09.22 09.42
07.2407.34 —  — 07.44 08.04 08.24 08.44 09.04 09.24 09.44
07.2507.35 — — 07.4508.05 08.25 08.45 09.05 09.25 09.45
07.2607.36 —  — 07.46 08.06 08.26 08.46 09.06 09.26 09.46
07.2707.37 — — 07.47 08.07 08.27 08.47 09.07 09.27 09.47
07.2907.39 — — 072.49 o%.og os%.zg 0%.49 o%.og 0%29 0249
07.3107.41 — — 07.5108.11 08.31 08.51 09.11 09.31 09.51
07.3307.43 — — 07.53 08.13 08.33 08.53 09.13 09.33 09.53
07.3507.45 — — 07.5508.15 08.35 08.55 09.15 09.35 09.55
07.3607.46 — — 07.56 08.16 08.36 08.56 09.16 09.36 09.56
07.3707.47 — — 07.57 08.17 08.37 08.57 09.17 09.37 09.57
07.3807.48 — — 07.58 08.18 08.38 08.58 09.18 09.38 09.58

08.01 08.21 08.41 09.01 09.21 09.41 10.01

07.35 07.44 07.54 — - - - - - - - -
07.36 07.45 07.55 — - - - - - - - -
07.38 07.47 07.57 — - - - - - - - -
07.40 07.49 07.59 — - - - - - - - -

s=nur an Schultagen x=Haltestelle wird nur an Schultagen bedient! A =halt nur zum Aussteigen




Linie 1 3

Hainsacker - Lorenzen - Lappersdorf - WohrdstraBBe -
Dachauplatz - Regensburg Hauptbahnhof

giltig ab 16. Mai 2025

Zone | Montag - Freitag

23 | Schwaighausen Wendeplatz - - - - - - - = = =0 0 0 .= . =0 .0 .= 0 =
4 | Wolfsegg Ortsmitte - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
4 | Wolfsegg Feuerwehrhaus - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
3/4 | Abzw. Hohenwarth - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
2/3 | Kaulhausen Abzw. Dettenh. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
2/3 | Kaulhausen Ort - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
2/3 | Abzw. Kaulhausen - - - - - - - - - - - - - — — — — — — —
2/3 | Abzw. Baiern — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
2/3 | Hainsacker Turl [P+R] 09.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10
2/3 | Hainsacker Schule SN S S xem S xS S xun S5

2/3 | Hainsacker Gasth. ProBI 09.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11
2/3 | Hainsacker Siedlung 09.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12
2/3 | Hainsacker Am Schlag 09.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13
2 | Stettwies 09.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14
2 | Lorenzen Kallminzer Str. 09.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15
2 | Lorenzen [P+R] 09.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16
2 | Lorenzen Regenstrand 09.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17
2 | Pielmlhle 09.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18
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Lappersdorf Industriestr.
Lappersdorf Oppersdorfer Str. (1)
Lappersdorf Oppersdorfer Str. (4)
Lappersdorf Am Hohensand
Kareth Pfalzer Weg
Lappersdorf Gymnasium (1)
Lappersdorf Mittelschule
Lappersdorf Kirchberg
Lappersdorf Kapelle
Lappersdorf Hornauer
Neukareth (1)

Rgbg. Pfalzer Siedlung

Rgbg. Bei der Rinnen
Regensburg Am Holzhof
Regensburg Steinweg (B)
Regensburg Steinweg (A)
Regensburg NaabstraBBe

Rgbg. Weichs/DEZ (D)
Regensburg WéhrdstraBe
Regensburg Eiserne Briicke
Rgbg. Haus d. Bay. Geschichte
Regensburg Dachauplatz (4)
Regensburg Hauptbahnhof (C4)
Regensburg Hauptbahnhof (C5)
Regensburg Fritz-Fend-Str.
Regensburg Justizgebaude (4)
Regensburg Bismarckplatz
Regensburg Arnulfsplatz (1)
Regensburg Oberpfalzbriicke
Regensburg Wirzburger StraBe
Regensburg Josef-Adler-StraBe
Rgbg. Albertus-Magnus-Gym.
Rgbg. GumpelzhaimerstraBe
Rgbg. Goethe-Gymnasium
Regensburg TaxisstraBe

09.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19
10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20

10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21
10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22
10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24
10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25
10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26
10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27
10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29

10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31
10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33
10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35
10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36
10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37
10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38
10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41

x = Haltestelle wird nur an Schultagen bedient!




Linie 1 3

Hainsacker - Lorenzen - Lappersdorf - WohrdstraBBe -
Dachauplatz - Regensburg Hauptbahnhof

giltig ab 16. Mai 2025

Zone | Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS FR FRN13 FRN13
23 | Schwaighausen Wendeplatz — — — — — — — — — — — — — — — — — —
4 | Wolfsegg Ortsmitte — — — — — — — — — — — — — — — — — 0222
4 | Wolfsegg Feuerwehrhaus — — — — — — — — — — — — — — — — — 0228
3/4 | Abzw. Hohenwarth - - - - - - - - - - - - - - - - — 0224
2/3 | Kaulhausen Abzw. Dettenh. - - - - - - - - - - - - - - - - — 0225
2/3 | Kaulhausen Ort - - - - - - - - - - - - - - - - — 02.26
2/3 | Abzw. Kaulhausen - - - - - - - - - - - - - - - - — 0227
2/3 | Abzw. Baiern — — — — — — — — — — — — — — — — — 02.29
2/3 | Hainsacker Turl [P+R] 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.30 21.30 22.30 23.30 00.25 01.25 02.30
2/3 | Hainsacker Schule 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
2/3 | Hainsacker Gasth. ProBI 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.31 21.31 22.31 23.31 00.26 01.26 02.31
2/3 | Hainsacker Siedlung 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.52 20.32 21.32 22.32 23.32 00.27 01.27 02.32
2/3 | Hainsacker Am Schlag 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.33 21.33 22.33 23.33 00.28 01.28 02.33
2 | Stettwies 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 20.34 21.34 22.34 23.34 00.29 01.29 02.34
2 | Lorenzen Kallminzer Str. 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.55 20.35 21.35 22.35 23.35 00.30 01.30 02.35
2 | Lorenzen [P+R] 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.36 21.36 22.36 23.36 00.31 01.31 02.36
2 | Lorenzen Regenstrand 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.37 21.37 22.37 23.37 00.32 01.32 02.37
2 | Pielmuhle 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.38 21.38 22.38 23.38 00.33 01.33 02.38

12

-4 4 4 4 4 a4 a4 4 a4 A a4 a4 a4 o

Lappersdorf Industriestr.
Lappersdorf Oppersdorfer Str. (1)
Lappersdorf Oppersdorfer Str. (4)
Lappersdorf Am Hohensand
Kareth Pfalzer Weg
Lappersdorf Gymnasium (1)
Lappersdorf Mittelschule
Lappersdorf Kirchberg
Lappersdorf Kapelle
Lappersdorf Hornauer
Neukareth (1)

Rgbg. Pfalzer Siedlung

Rgbg. Bei der Rinnen
Regensburg Am Holzhof
Regensburg Steinweg (B)
Regensburg Steinweg (A)
Regensburg NaabstraBe

Rgbg. Weichs/DEZ (D)
Regensburg WéhrdstraBe
Regensburg Eiserne Briicke
Rgbg. Haus d. Bay. Geschichte
Regensburg Dachauplatz (4)
Regensburg Hauptbahnhof (C4)
Regensburg Hauptbahnhof (C5)
Regensburg Fritz-Fend-Str.
Regensburg Justizgebaude (4)
Regensburg Bismarckplatz
Regensburg Arnulfsplatz (1)
Regensburg Oberpfalzbriicke
Regensburg Wirzburger StraBe
Regensburg Josef-Adler-StraBe
Rgbg. Albertus-Magnus-Gym.
Rgbg. GumpelzhaimerstraBe
Rgbg. Goethe-Gymnasium
Regensburg TaxisstraBe

16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.39 21.39 22.39 23.39 00.34 01.34 02.39
16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.40 21.40 22.40 23.40 00.35 01.35 02.40

16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.41 21.41 22.41 23.41 00.36 01.36 02.41
16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.42 21.42 22.42 23.42 00.37 01.37 02.42
16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.04 20.44 21.44 22.44 23.44 00.39 01.39 02.44
16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.05 20.45 21.45 22.45 23.45 00.40 01.40 02.45
16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06 20.46 21.46 22.46 23.46 00.41 01.41 02.46
16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07 20.47 21.47 22.47 23.47 00.42 01.42 02.47
1%49 172.09 172.29 172.49 1%.09 1%29 1%49 1%09 1%29 1%49 2%.09 2%.49 212.49 222.49 2%49 0%44 012.44 022.49
16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.11 20.51 21.51 22.51 23.51 00.46 01.46 02.51
16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.13 20.53 21.53 22.53 23.53 00.48 01.48 02.53
16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.55 20.15 20.55 21.55 22.55 23.55 00.50 01.50 02.55
16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.16 20.56 21.56 22.56 23.56 00.51 01.51 02.56
16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.57 21.57 22.57 23.57 00.52 01.52 02.57
16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.18 20.58 21.58 22.58 23.58 00.53 01.53 02.58
17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.21 21.01 22.01 23.01 00.01 00.56 01.56 03.01

FR=nur freitags N13=RVV Nachtbus N13




Linie 1 3

Regensburg Hauptbahnhof - Dachauplatz -
WohrdstraBBe - Lappersdorf - Lorenzen - Hainsacker

giltig ab 16. Mai 2025

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS s
1 | Regensburg TaxisstraBe -~ -~ -~ -~ -~ -~ -~ -~ -~ -~ -~ -~ -~ -~ -~ -~ -~ -~ -~ -~
1 Rgbg. Goethe-Gymnasium — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
1 | Rgbg. GumpelzhaimerstraBe - - - - - - - = = - = = = = = = = = = =
1 Rgbg. Albertus-Magnus-Gym. — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
1 Regensburg Josef-Adler-StraBe — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
1 | Regensburg Wirzburger StraBe - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
1 | Regensburg Oberpfalzbriicke - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
1 | Regensburg Arnulfsplatz (3) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
1 | Regensburg Bismarckplatz - - - - - - - = = = = = = = = = = = = =
1 | Regensburg Justizgeb&ude (3) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
1 Regensburg Fritz-Fend-Str. — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
1 | Regensburg Hauptbahnhof (West) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
1 | Regensburg Hauptbahnhof (C4) 04.55 05.35 05.55 06.05 06.15 06.35 06.45 07.05 07.25 07.50 08.10 08.30 08.50 09.10 09.30 09.50 10.10 10.30 10.50 11.10
1 | Regensburg Dachauplatz (3) 04.58 05.38 05.58 06.08 06.18 06.38 06.48 07.08 07.28 07.53 08.13 08.33 08.53 09.13 09.33 09.53 10.13 10.33 10.53 11.13
1 | Rgbg. Haus d. Bay. Geschichte 04.59 05.39 05.59 06.09 06.19 06.39 06.49 07.09 07.29 07.54 08.14 08.34 08.54 09.14 09.34 09.54 10.14 10.34 10.54 11.14
1 | Regensburg Eiserne Bricke 05.00 05.40 06.00 06.10 06.20 06.40 06.50 07.10 07.30 07.55 08.15 08.35 08.55 09.15 09.35 09.55 10.15 10.35 10.55 11.15
1 | Regensburg WohrdstraBe 05.01 05.41 06.01 06.11 06.21 06.41 06.51 07.11 07.31 07.56 08.16 08.36 08.56 09.16 09.36 09.56 10.16 10.36 10.56 11.16
1 | Rgbg. Weichs/DEZ (B) 05.04 05.44 06.04 06.14 06.24 06.44 06.54 07.14 07.34 07.59 08.19 08.39 08.59 09.19 09.39 09.59 10.19 10.39 10.59 11.19
1 | Regensburg NaabstraBe 05.06 05.46 06.06 06.16 06.26 06.46 06.56 07.16 07.36 08.01 08.21 08.41 09.01 09.21 09.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21
1 | Regensburg Steinweg (D) 05.08 05.48 06.08 06.18 06.28 06.48 06.58 07.18 07.38 08.03 08.23 08.43 09.03 09.23 09.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23
1| Regensburg Steinweg (B) I T I T T
1| Regensburg Am Holzhof 05.09 05.49 06.09 06.19 06.29 06.49 06.59 07.19 07.39 08.04 08.24 08.44 09.04 09.24 09.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24
1 | Rgbg. Bei der Rinnen 05.10 05.50 06.10 06.20 06.30 06.50 07.00 07.20 07.40 08.05 08.25 08.45 09.05 09.25 09.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25
1 | Rgbg. Pfalzer Siedlung 05.11 05.51 06.11 06.21 06.31 06.51 07.01 07.21 07.41 08.06 08.26 08.46 09.06 09.26 09.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26
1/2 | Neukareth (2) 05.12 05.52 06.12 06.22 06.32 06.52 07.02 07.22 07.42 08.07 08.27 08.47 09.07 09.27 09.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27
1/2 | Lappersdorf Mittelschule
1/2 | Lappersdorf Gymnasium (3)
1/2 | Kareth In der Pfeifing
1/2 | Oppersdorf Siid
1/2 | Lappersdorf WatzlikstraBe
1/2 | Lappersdorf GoethestraBBe
1/2 | Lappersdorf Eichendorffstr.
1/2 | Lappersdorf Ludw.-Thoma-Str.
1/2 | Lappersdorf LessingstraBe
1/2 | Lappersdorf Hornauer 05.14 05.54 06.14 06.24 06.34 06.54 07.04 07.24 07.44 08.09 08.29 08.49 09.09 09.29 09.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29
1/2 | Lappersdorf Kapelle 05.15 05.55 06.15 06.25 06.35 06.55 07.05 07.25 07.45 08.10 08.30 08.50 09.10 09.30 09.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30
1/2 | Lappersdorf Am Hohensand § § § § § § § § § § § § § § § § § § § §
1/2 | Lappersdorf Oppersdorfer Str. (2)
1/2 | Lappersdorf Oppersdorfer Str. (3) 05.16 05.56 06.16 06.26 06.36 06.56 07.06 07.26 07.46 08.11 08.31 08.51 09.11 09.31 09.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31
1/2 | Lappersdorf Industriestr. 05.17 05.57 06.17 06.27 06.37 06.57 07.07 07.27 07.47 08.12 08.32 08.52 09.12 09.32 09.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32
2 | Pielmihle 05.18 05.58 06.18 06.28 06.38 06.58 07.08 07.28 07.48 08.13 08.33 08.53 09.13 09.33 09.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33
2 | Lorenzen Regenstrand 05.19 05.59 06.19 06.29 06.39 06.59 07.09 07.29 07.49 08.14 08.34 08.54 09.14 09.34 09.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34
2 | Lorenzen [P+R] 05.20 06.00 06.20 06.30 06.40 07.00 07.10 07.30 07.50 08.15 08.35 08.55 09.15 09.35 09.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35
2 | Lorenzen Kallmlinzer Str. 05.21 06.01 06.21 06.31 06.41 07.01 07.11 07.31 07.51 08.16 08.36 08.56 09.16 09.36 09.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36
2 | Benhof
2/3 | Regendorf Regensburger Str.
2/3 | Regendorf Schloss
2/3 | Regendorf Ortsmitte
2 | Stettwies 05.22 06.02 06.22 06.32 06.42 07.02 07.12 07.32 07.52 08.17 08.37 08.57 09.17 09.37 09.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37

Hainsacker Am Schlag
Hainsacker Siedlung
Hainsacker Gasth. Pro|
Hainsacker Schule
Hainsacker Turl [P+R]
Abzw. Baiern

Abzw. Kaulhausen

Abzw. Kaulhausen
Kaulhausen Ort
Kaulhausen Abzw. Dettenh.
Abzw. Hohenwarth
Wolfsegg Feuerwehrhaus
Wolfsegg Ortsmitte
Schwaighausen Wendeplatz

05.23 06.03 06.23 06.33 06.43 07.03 07.13 07.33 07.53 08.18 08.38 08.58 09.18 09.38 09.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38
05.24 06.04 06.24 06.34 06.44 07.04 07.14 07.34 07.54 08.19 08.39 08.59 09.19 09.39 09.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39
05.25 06.05 06.25 06.35 06.45 07.05 07.15 07.35 07.55 08.20 08.40 09.00 09.20 09.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40
TR TR TR ST T S SN S SN SN JUE SN SN S SN SR
05.26 06.06 06.26 06.36 06.46 07.06 07.16 07.36 07.56 08.21 08.41 09.01 09.21 09.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41
0527 — — — - - = = = = = = = = = = = = = =
0528 — — — - - — — — — — - = = = = = = = =

053 — — — - — — — — - - = = = = = = = = =
0531 — — — - - - - - - - - - - - = = = = =
0533 — — — o~ = = = = = = === === ===
0534 — — — — = = = = = = = === ===

0535 — — — o~ = = = = = = = == === ===

s=nur an Schultagen x=Haltestelle wird nur an Schultagen bedient!




Linie 1 3

Regensburg Hauptbahnhof - Dachauplatz -
WohrdstraBBe - Lappersdorf - Lorenzen - Hainsacker

giltig ab 16. Mai 2025

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS sLo wFO vFO s nFK

1 | Regensburg TaxisstraBe - - - - - - - ~ 13.07 - - - - - - - - -

1 | Rgbg. Goethe-Gymnasium - - - - - - - — 13.08 — - - - - - - - - -

1 | Rgbg. GumpelzhaimerstraBe - - - - - - - - 1311 — - - - - - - - - -

1 Rgbg. Albertus-Magnus-Gym. — — — — - - - — 1312 — - - - - - - - - -

1 | Regensburg Josef-Adler-StraBe — — - - - - - — 1313 — - - - - - - - - -

1 | Regensburg Wirzburger StraBe - - - — — — — — 1317 — — — — — — — — — —

1 | Regensburg Oberpfalzbriicke - - - - - - - — 13.18 — - - - - - - - - -

1 Regensburg Arnulfsplatz (3) — — — — — — — — 13.05 — — — — — — — — —

1 Regensburg Bismarckplatz - - - - - - - - 13.06 — - - - - - - - -

1 Regensburg Justizgebaude (3) - - - - - - - - 13.08 — - - - - - - - -

1 | Regensburg Fritz-Fend-Str. - - - - - - - - 18.09 — - - - - - - - -

1 Regensburg Hauptbahnhof (West) — — — - - - - - 13.09 — - - - - - - - -

1 | Regensburg Hauptbahnhof (C4) 1130 — 1150 — 12101230 — 12.50 13.10 13.30 — 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10
1 | Regensburg Dachauplatz (3) 1133 — 1153 — 12131233 — 12,53 13.13 13.33 — 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13
1 | Rgbg. Haus d. Bay. Geschichte 11.34 — 1154 — 12141234 — 1254 13.14 13.34 — 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14
1 Regensburg Eiserne Briicke 1135 — 1155 — 12151235 — 1255 13.1513.35 — 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15
1 Regensburg WéhrdstraBe 1136 — 1156 — 12161236 — 12.56 13.16 13.36 — 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16
1 Rgbg. Weichs/DEZ (B) 1139 — 1159 — 12191239 — 1259 13.1913.39 — 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19
1 | Regensburg NaabstraBe 1141 — 12,01 — 12211241 — 13.01 13.21 1341 — 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21
1 | Regensburg Steinweg (D) 1143 — 12.03 — 12231243 — 13.03 13.23 13.43 — 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23
1 | Regensburg Steinweg (B) E - E - - E 13.20 E E - E E E E E E E E

1| Regensburg Am Holzhof 1144 — 12,04 — 12241244 — 13.04 13.21 13.24 1344 — 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24
1 | Rgbg. Bei der Rinnen 1145 — 12,05 — 12251245 — 13.0513.2213.251345 — 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25
1 | Rgbg. Pfalzer Siedlung 1146 — 12.06 — 12261246 — 13.0613.2313.26 1346 — 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26
1/2 | Neukareth (2) 1147 — 12.07 — 12271247 — 13.07 13.24 13.27 13.47 — 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27
1/2 | Lappersdorf Mittelschule - - 13.12 -

1/2 | Lappersdorf Gymnasium (3) - - 13.14 13.57

1/2 | Kareth In der Pfeifing - - 13.15 13.58

1/2 | Oppersdorf Std — — 13.59

1/2 | Lappersdorf WatzlikstraBe — — 14.00

1/2 | Lappersdorf GoethestraBBe — — 14.01

1/2 | Lappersdorf Eichendorffstr. — — 14.02

1/2 | Lappersdorf Ludw.-Thoma-Str. - - 14.03

1/2 | Lappersdorf LessingstraBe — — 14.04

1/2 | Lappersdorf Hornauer 1149 — 12,09 — 12291249 13.09 13.26 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29
1/2 | Lappersdorf Kapelle 1150 — 1210 — 12.3012.50 13.10 13.27 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30
1/2 | Lappersdorf Am Hohensand § - § - § § 13.17 § § § § 14.05 § § § § § § § §
1/2 | Lappersdorf Oppersdorfer Str. (2) - - 13.18 14.06

1/2 | Lappersdorf Oppersdorfer Str. (3) 1151 — 12141 — 12.31 12.51 E 13.11 13.28 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31
1/2 | Lappersdorf Industriestr. 11.52 — 1212 — 12.32 12.52 13.20 13.12 13.29 13.32 13.52 14.08 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32
2 | Pielmihle 1153 — 1213 — 12.33 12.53 13.21 13.13 13.30 13.33 13.53 14.09 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33
2 | Lorenzen Regenstrand 11.54 — 1214 — 12.34 12.54 13.22 13.14 13.31 13.34 13.54 14.10 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34
2 | Lorenzen [P+R] 1155 — 1215 — 12.3512.55 13.23 13.15 13.32 13.35 13.55 14.11 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35
2 | Lorenzen Kallmiinzer Str. 11.56 — 1216 — 12.36 12.56 13.24 13.16 13.33 13.36 13.56 14.12 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36
2 | Benhof - -
2/3 | Regendorf Regensburger Str. - -
2/3 | Regendorf Schloss — —
2/3 | Regendorf Ortsmitte — —

2 | Stettwies 11.57 — 1217 — 12.37 12.57 13.25 13.17 13.34 13.37 13.57 14.13 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37
2/3 | Hainsacker Am Schlag 11.58 — 1218 — 12.38 12.58 13.26 13.18 13.35 13.38 13.58 14.14 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38
2/3 | Hainsacker Siedlung 11.59 — 1219 — 12.39 12.59 13.27 13.19 13.36 13.39 13.59 14.15 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39
2/3 | Hainsacker Gasth. Prof| 12.00 — 1220 — 12.40 13.00 13.28 13.20 13.37 13.40 14.00 14.16 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40
2/3 | Hainsacker Schule $ 113 $ 1233 5 % 320 5 S5 2 S w7 ¢ 5 5 5 5 % 0%
2/3 | Hainsacker Turl [P+R] 12.01 E 12.21 E 12.41 13.01 13.29 13.21 13.38 13.41 14.01 14.17 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41
2/3 | Abzw. Baiern — 1136 — 1234 — — 1331 — — — — 1419 — — — — — — — —
2/3 | Abzw. Kaulhausen — — — — § — — — — § — — — — — — —
2/3 | Abzw. Kaulhausen — 1137 — 1235 — — 1332 — - - — 1420 — - - - - - -
2/3 | Kaulhausen Ort - - - - - - - - - - - - - - -
2/3 | Kaulhausen Abzw. Dettenh. - - - - - - - - - - - - - - -

3/4 | Abzw. Hohenwarth — — — — — — — — — — — — — — —

4 | Wolfsegg Feuerwehrhaus - - - - - - - - - - - - - - -

4 | Wolfsegg Ortsmitte - - - - - - - - - - - - - - -
2/3 | Schwaighausen Wendeplatz — 1139 — 1237 — — 1334 -— - - — 1422 — - - - - - -

vF =an Schultagen; am letzten Schultag vor den Weihnachts-, Oster- und Pfingstferien sowie an den ersten beiden Schultagen

nach den Sommerferien um 1:45 Std., am letzten Schultag vor den Sommerferien um 2:30 Std. frither
nF =an Schultagen; nicht am letzten Schultag vor den Weihnachts-, Oster-, Pfingst- und Sommerferien sowie an den ersten beiden Schultagen nach den Sommerferien
s =nur an Schultagen

K =ab Schwaighausen weiter als Linie 14 bis Hainsacker Am Kuffholz
O =ab Schwaighausen weiter als Linie 14 bis Oppersdorf

L =Schulbus des Marktes Lappersdorf; RVV-Tickets werden anerkannt
o =ab Schwaighausen weiter bis Oppersdorf




Linie 1 3

Regensburg Hauptbahnhof - Dachauplatz -
WohrdstraBBe - Lappersdorf - Lorenzen - Hainsacker

giltig ab 16. Mai 2025

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS FR FR FRN

1 | Regensburg TaxisstraBe - - - - - - - - - - - - - - - -

1 | Rgbg. Goethe-Gymnasium — — — — — — — — — — — — — — — —

1 | Rgbg. GumpelzhaimerstraBe — — — — — — — — — — — — — — — —

1 Rgbg. Albertus-Magnus-Gym. — — — — — — — — — — — — — — — —

1 | Regensburg Josef-Adler-StraBe — — — — — — — — — — — — — — — —

1 | Regensburg Wirzburger StraBe - - - - - - - - - - - - - - - -

1 | Regensburg Oberpfalzbriicke - - - - - - - - - - - - - - - -

1 Regensburg Arnulfsplatz (3) — — — — — — — — — — — — — — — 01.30
1 | Regensburg Bismarckplatz - - - - - - - - - - - - - - — 01.31
1 Regensburg Justizgebaude (3) - - - - - - - - - - - - - - — 01.33
1 | Regensburg Fritz-Fend-Str. — — — — — — — — — — — — — — — 01.34
1 Regensburg Hauptbahnhof (West) — — — — — — — — — — — — — — — 01.34
1 | Regensburg Hauptbahnhof (C4) 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.35 20.35 21.35 22.45 23.45 00.45 01.35
1 | Regensburg Dachauplatz (3) 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.38 20.38 21.38 22.48 23.48 00.48 01.38
1 | Rgbg. Haus d. Bay. Geschichte 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.39 20.39 21.39 22.49 23.49 00.49 01.39
1 Regensburg Eiserne Briicke 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.40 20.40 21.40 22.50 23.50 00.50 01.40
1 Regensburg WéhrdstraBe 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.41 20.41 21.41 22.51 23.51 00.51 01.41
1 Rgbg. Weichs/DEZ (B) 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.44 20.44 21.44 22.54 23.54 00.54 01.44
1 | Regensburg NaabstraBe 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.46 20.46 21.46 22.56 23.56 00.56 01.46
1 | Regensburg Steinweg (D) 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.48 20.48 21.48 22.58 23.58 00.58 01.48
1 | Regensburg Steinweg (B) E E E E E E E E E E E E E E E E

1| Regensburg Am Holzhof 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.49 20.49 21.49 22.59 23.59 00.59 01.49
1 | Rgbg. Bei der Rinnen 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.50 20.50 21.50 23.00 00.00 01.00 01.50
1 | Rgbg. Pfalzer Siedlung 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.51 20.51 21.51 23.01 00.01 01.01 01.51
1/2 | Neukareth (2) 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.52 20.52 21.52 23.02 00.02 01.02 01.52
1/2 | Lappersdorf Mittelschule

1/2 | Lappersdorf Gymnasium (3)

1/2 | Kareth In der Pfeifing

1/2 | Oppersdorf Siid

1/2 | Lappersdorf WatzlikstraBe

1/2 | Lappersdorf GoethestraBBe

1/2 | Lappersdorf Eichendorffstr.

1/2 | Lappersdorf Ludw.-Thoma-Str.

1/2 | Lappersdorf LessingstraBe

1/2 | Lappersdorf Hornauer 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.54 20.54 21.54 23.04 00.04 01.04 01.54
1/2 | Lappersdorf Kapelle 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.55 20.55 21.55 23.05 00.05 01.05 01.55
1/2 | Lappersdorf Am Hohensand § § § § § § § § § § § § § § § §
1/2 | Lappersdorf Oppersdorfer Str. (2)

1/2 | Lappersdorf Oppersdorfer Str. (3) 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.56 20.56 21.56 23.06 00.06 01.06 01.56
1/2 | Lappersdorf Industriestr. 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.57 20.57 21.57 23.07 00.07 01.07 01.57
2 | Pielmihle 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.58 20.58 21.58 23.08 00.08 01.08 01.58
2 | Lorenzen Regenstrand 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.59 20.59 21.59 23.09 00.09 01.09 01.59
2 | Lorenzen [P+R] 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 20.00 21.00 22.00 23.10 00.10 01.10 02.00
2 | Lorenzen Kallmiinzer Str. 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 20.01 21.01 22.01 23.11

2 | Benhof 00.11 01.11 02.01
2/3 | Regendorf Regensburger Str. 00.12 01.12 02.02
2/3 | Regendorf Schloss 00.13 01.13 02.03
2/3 | Regendorf Ortsmitte 00.14 01.14 02.04
2 | Stettwies 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 20.02 21.02 22.02 23.12 00.18 01.18 02.08

Hainsacker Am Schlag
Hainsacker Siedlung
Hainsacker Gasth. Pro|
Hainsacker Schule
Hainsacker Turl [P+R]
Abzw. Baiern

Abzw. Kaulhausen

Abzw. Kaulhausen
Kaulhausen Ort
Kaulhausen Abzw. Dettenh.
Abzw. Hohenwarth
Wolfsegg Feuerwehrhaus
Wolfsegg Ortsmitte
Schwaighausen Wendeplatz

16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 20.03 21.03 22.03 23.13 00.19 01.19 02.09
16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 20.04 21.04 22.04 23.14 00.20 01.20 02.10
172.00 172.20 172.40 1;00 1%.20 1%40 12.00 1%20 1%40 2(%.05 212.05 222.05 2:%.15 o%m 012.21 022.11
17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.06 21.06 22.06 23.16 00.22 01.22 02.12

= = = = = = = = = = = = = = = (g
02.14

02.15
02.17
02.18
02.19

02.20

FR=nur freitags N13=RVV Nachtbus N13
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